
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 РІШЕННЯ                   
чотирнадцятої сесії  сьомого скликання 

 

 

28 вересня  2016 року                                                                                       № 220 

 

 

Про внесення змін та доповнень до 

плану діяльності Пирятинської 

міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2016 рік 
 

 

 

          Відповідно до статей 26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 7 Закону України „Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності“ міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до плану діяльності Пирятинської міської 

ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та постійну 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та підприємництва (Йощенко В.М.). 
 

 

 

Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

 до рішення чотирнадцятої сесії 

 Пирятинської міської ради 

сьомого скликання 

28 вересня 2016 року № 220 
 

 

 

Зміни до плану 

діяльності Пирятинської міської ради 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік 
 

№ 

з/п 

Вид 

проекту 

Назва проекту Цілі 

прийняття 

Строки 

підготов-

ки 

Відповідаль-

ний 

1. Рішення 

сесії 

міської 

ради 

Про затвердження 

нормативних 

документів по 

використанню 

комунального майна, 

що знаходиться у 

власності 

Пирятинської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

Наповнення 

доходної 

частини 

бюджету 

міської 

об’єднаної 

територіаль-

ної громади 

 

Вересень 

- жовтень 

2016 

Комісія з 

підготовки 

регулятор-

них актів  

 

 

 

Секретар міської ради                                               Т. Г. Чайка 

 


